l’article 21 de la Llei 7/1985 reguladora de les Bases del Règim Local i normativa 
concordant,

RESOLC:

PRIMER: ADJUDICAR a  FIELDTURF POLIGRAS SA el contracte del servei de 
“MANTENIMENT DE LA GESPA DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL”, pel preu 
màxim de SIS MIL SEIXANTA-QUATRE EUROS 6.064 € anuals + iva (7.337,4 € 
iva inclòs).

SEGON: El termini del contracte serà de 2anys.

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació 6b7eabce7cdb4307b5a1cd68865d95cf001

Url de validació https://ovac.begues.cat/ABSIS/IDI/ARX/IDiARXABSAWeb/ASP/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=002